S1D13771 TV出力Graphics Engine
評価ボードユーザーマニュアル
Rev.1.0
本資料のご使用につきましては、次の点にご留意願います。
1. 本資料の内容については、予告無く変更することがあります。
2. 本資料の一部、または全部を弊社に無断で転載、または、複製など他の目的に使用することは堅くお断りいたします。
3. 本資料に掲載される応用回路、プログラム、使用方法等はあくまでも参考情報であり、これらに起因する第三者の権利（工業所有
権を含む）侵害あるいは損害の発生に対し、弊社はいかなる保証を行うものではありません。また、本資料によって第三者または

9. 販売およびテクニカルサポート
9.  販売およびテクニカルサポート
9.1 ご注文方法
S1D13771 TV出力Graphics Engine評価ボードのご注文については、最寄りのEpson販売代理店
までご連絡ください。
AMERICA
EPSON ELECTRONICS AMERICA, INC.
HEADQUARTERS
2580 Orchard Parkway
San Jose , CA 95131,USA
Phone: +1-800-228-3964 FAX: +1-408-922-0238
SALES OFFICES
Northeast
301 Edgewater Place, Suite 210
Wakefield, MA 01880, U.S.A.
Phone: +1-800-922-7667 FAX: +1-781-246-5443
EUROPE
EPSON EUROPE ELECTRONICS GmbH
HEADQUARTERS
Riesstrasse 15 Muenchen Bayern, 80992 GERMANY
Phone: +49-89-14005-0 FAX: +49-89-14005-110
ASIA
EPSON (CHINA) CO., LTD.
7F, Jinbao Bldg.,No.89 Jinbao St.,Dongcheng District,
Beijing 100005, China
Phone: +86-10-6410-6655 FAX: +86-10-6410-7320
SHANGHAI BRANCH
7F, Block B, Hi-Tech Bldg., 900, Yishan Road,
Shanghai 200233, CHINA
Phone: +86-21-5423-5522 FAX: +86-21-5423-5512
EPSON HONG KONG LTD.
20/F., Harbour Centre, 25 Harbour Road
Wanchai, Hong Kong
Phone: +852-2585-4600 FAX: +852-2827-4346
Telex: 65542 EPSCO HX
EPSON (CHINA) CO., LTD.
SHENZHEN BRANCH
12/F, Dawning Mansion, Keji South 12th Road,
Hi- Tech Park, Shenzhen
Phone: +86-755-2699-3828 FAX: +86-755-2699-3838
EPSON TAIWAN TECHNOLOGY & TRADING LTD.
14F, No. 7, Song Ren Road,
Taipei 110
Phone: +886-2-8786-6688 FAX: +886-2-8786-6660
EPSON SINGAPORE PTE., LTD.
1 HarbourFront Place,
#03-02 HarbourFront Tower One, Singapore 098633
Phone: +65-6586-5500 FAX: +65-6271-3182
SEIKO EPSON CORPORATION
KOREA OFFICE
50F, KLI 63 Bldg., 60 Yoido-dong
Youngdeungpo-Ku, Seoul, 150-763, KOREA
Phone: +82-2-784-6027 FAX: +82-2-767-3677
GUMI OFFICE
2F, Grand B/D, 457-4 Songjeong-dong,
Gumi-City, KOREA
Phone: +82-54-454-6027 FAX: +82-54-454-6093
IC
<IC >
191-8501 421-8
TEL(042)587-5816( ) FAX(042)587-5624
S1D13771 TV出力Graphics Engine EPSON 19
評価ボードユーザーマニュアル（Rev. 1.0）
 Change Record
Change Record
X82A-G-003-01 Revision 1.0 - Issued: July 04, 2007
• released as revision 1.0
IC
<IC >
191-8501 421-8
TEL 042 587-5816 FAX 042 587-5624
541-0059 3-5-1 15F
TEL 06 6120-6000 FAX 06 6120-6100